243/1an3 
388.102.,14 critura de 10 de Octubre de 1.988,el hecho de 
16.357.-83 

su aprobeción,de lo que doy fe. 

da inscrita con esta fecha la presente Rosolución, de. la da 

de Comoauilas de Anbato, juniamente con la Escritura,baje. el número 3 

Trescientos setenta y dos (372) del Registro Mercantil,- Se anotó - 

con el Nt 5,989 del Libro *“epertorio.» DÍ cumplimiento a 1. dispo - 

sición constante en el Arts 4£ de Esta Resolución .- Cumpli con low 

dispuesto en el Art. 33 del Código de Comercio.» Queda archivada unas